
ZARZĄDZENIE NR 45/FN/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 273/XXXV/2021 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia. 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia. 

5. Zmianie ulegają planowane wydatki na dotacje z budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 35.760.621,94 zł. w tym dochody 
bieżące 34.095.621,94 zł  oraz dochody majątkowe  1.665.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 44.571.474,55 zł. w tym 
wydatki bieżące  35.606.974,55 zł oraz wydatki majątkowe  8.964.500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CD9185-4CCC-4E76-A21B-38F82540B813. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 45/FN/2022 z dnia 20 czerwca 2022 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 099 840,00 46 791,06 1 146 631,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 46 791,06 46 791,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46 791,06 46 791,06

Razem: 35 713 830,88 46 791,06 35 760 621,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CD9185-4CCC-4E76-A21B-38F82540B813. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 45/FN/2022 z dnia 20 czerwca 2022 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 604 900,00 0,00 2 604 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 344 900,00 0,00 344 900,00

4270 Zakup usług remontowych 181 900,00 -5 000,00 176 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 703 220,00 46 791,06 13 750 011,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 46 791,06 46 791,06

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 21 622,24 21 622,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 168,82 25 168,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 129 050,00 0,00 8 129 050,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 046 550,00 0,00 2 046 550,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 600,00 19 600,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 500,00 13 500,00

4308 Zakup usług pozostałych 154 200,00 -19 600,00 134 600,00

4309 Zakup usług pozostałych 79 600,00 -13 500,00 66 100,00

90013 Schroniska dla zwierząt 62 000,00 0,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -700,00 59 300,00

Razem: 44 524 683,49 46 791,06 44 571 474,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CD9185-4CCC-4E76-A21B-38F82540B813. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 45/FN/2022 z dnia 20 czerwca 2022 r.

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 46 791,06 46 791,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 46 791,06 46 791,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46 791,06 46 791,06

Razem: 2 174 926,00 46 791,06 2 221 717,06

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CD9185-4CCC-4E76-A21B-38F82540B813. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 45/FN/2022 z dnia 20 czerwca 2022 r.

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 46 791,06 46 791,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 46 791,06 46 791,06

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 21 622,24 21 622,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 168,82 25 168,82

Razem: 2 174 926,00 46 791,06 2 221 717,06

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CD9185-4CCC-4E76-A21B-38F82540B813. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone:  
W rozdz. 80153 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę  o kwotę 46.791,06 zł, w związku z 
dotacją na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne. 
 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 70007 przenosi się kwotę 5.000 zł z § 4270  do §4300 celem zabezpieczenia środków na usługi 
porządkowe w lokalach komunalnych. 
 
W rozdz. 90005 tworzy się plan w  §4218 na kwotę 19.600 zł. i w  4219 na kwotę 13.500, celem 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów w ramach realizacji projektu „Podkowa Leśna=Human Smart 
Town”. Środki przenosi się odpowiednio z §4308 i 4309.  
 
W rozdz. 90013 §4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 700 zł., celem zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów.  Środki przenosi się z §4300. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CD9185-4CCC-4E76-A21B-38F82540B813. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



